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EZ/214/14/2012

dotyczy:  zapytania ofertowego EZ/214/14/2012  na zakup wraz z dostawą noży okulistycznych.

Pytanie 1, dot. pakietu I, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w tej pozycji nóż prosty 30 stopni o długości części tnącej, wypukłej 3 mm, rękojeść koloru różowego, przy zachowaniu pozostałych parametrów noża?

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2, dot. pakietu I, poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w tej pozycji nóż prosty 15 stopni o długości części tnącej 5 mm, rękojeść koloru różowego, przy zachowaniu pozostałych parametrów noża?

Odpowiedź: .

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3, dot. pakietu II, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w tej pozycji nóż typu Crescent o szerokości ostrza 2,3 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów noża?

Odpowiedź: .

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający w pakiecie II ma na myśli „długość ostrza 5 mm” a nie „szerokość ostrza 5 mm”?

Odpowiedź: .

Tak, Zamawiający ma na myśli „długość ostrza 5 mm”.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający w pakiecie nr III dopuści noże bez przesuwalnej osłony ostrza umiejscowionej na stałe na uchwycie noża?

Odpowiedź: .

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w pakiecie nr III w/w zmiany i podtrzymuje zapisy SIWZ.









Z poważaniem

